

Nasz znak: 2/zp/2021

Odpowiedź nr 11

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00030481/01
z dnia 09-04-2021

W dniu 19.04.2021r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Pytanie do pakietu nr 18, POZ. 1, 4,5,6

W związku z możliwością złożenia konkurencyjnej oferty prosimy o wydzielenie z pakietu 18 , poz. 1, 4,5,6 i utworzenie z nich osobnego zadania. Fartuchy pakowane są po 40 szt.

Proponowany produkty spełniają wymagania SIWZ.

Pytanie do pakietu nr 20, POZ. 2,3

W związku z możliwością złożenia konkurencyjnej oferty prosimy o wydzielenie z pakietu 20, poz. 2,3 i utworzenie z nich osobnego zadania. Fartuchy pakowane są po 40 szt.

Proponowane zestawy spełniają wymagania SIWZ.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dzielenia pakietów pod rygorem nieważności ofert.

PREZES ZARZĄDU

Iwona Andrzejczak Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp., z o.o.

KIEROWNIK DZIAŁU
TECHNICZNO-GOSPODARZEGO
Adam Mazurak